LLanmas) 08/02/2024

OF SINALOA

MAGNICENTRO DEL VALLE
CALZADA AEROPUERTO 4632
TEL 992-01-64/65

CASA KURODA EL PALMITO

ATTE. ING FERNANDO LEYVA
CANT. DESCRIPCION
4 255/70 R16 ALL TERRAIN

MONTAJES
BALANCEOS
PIVOTES
PLOMO

= h A A

HORARIO: LUN A VIE 8:00AM A 06:30PM
SABADO DE 8:00AM A 02:00PM

P/UNITARIO
$ 5,300.00

60.40
94.90
21.60
30.00

@ h H P

IMPORTE
IVA
TOTAL

P/TOTAL
$ 21,200.00
$ 241.60
$ 379.60
$ 86.40
$ 30.00
$ -
$ -
$ -
$ 21,937.60
$ 3,510.02
$ 25,447.62

CUENTAS BANCARIAS: LLANTAS ROYAL DE SINALOA SA DE CV

BANAMEX CTA. 1735996 (SUC.441) TRANSF. 002730044117359965
BANCOMER CTA. 0118908338 (SUC.610) TRANSF. 12730001189083386

SANTANDER CTA. 5150017205-5 TRANSF. 014730515001720554

BANORTE 00111307926 SUC. 161 TRANSF. 072730001113079267

INBURSA CTA. 61002740019

"UN PRODUCTO NO ES CARO NI BARATO POR SU PRECIO DE COMPRA,
SINO POR SU RENDIMIENTO FINAL.”

LUIS CARREON CARDENAS
VENDEDOR
6672 66 04 57



